6

	проект

	ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01.11.2019

	№

	Об избрании заместителя председателя
Думы Уинского  муниципального
округа Пермского края

	Принято Думой Уинского                                     муниципального округа 01 ноября 2019 года

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Регламентом Земского Собрания Уинского муниципального района, принятым решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 24.06. 1210 № 195 (в ред. от 30.09.2015 № 91), Дума Уинского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Избрать заместителем председателя Думы Уинского муниципального округа Пермского края на непостоянной основе _________________, депутата Думы Уинского муниципального округа Пермского края по избирательному округу № ____.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

	Председатель Думы Уинского муниципального округа